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NOSG. Promujemy służbę w Straży Granicznej

Rafał Król
24.03.2023

Funkcjonariusze z Nadbużańskiego Oddziału Straży Granicznej
prowadzą intensywnie działania promujące służbę w naszej formacji. W
ostatnim czasie wzięli udział, m. in.: Dniu Otwartym, zorganizowanym
przez Zespół Szkół Ekonomicznych i Mundurowych im. gen. Wł.
Andersa w Chełmie oraz Dniu Otwartym zorganizowanym w
Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Chełmie.

Dzień Otwarty w ZSEiM, który kształci młodzież w klasach mundurowych, w tym również
o profilu „obsługa ruchu granicznego",  był zatem dobrą okazją do pokazania uczniom
charakterystyki  służby  w  naszej  formacji.  Funkcjonariusze  NOSG  uczestniczący  w
wydarzeniu,  zaprezentowali  młodzieży  elementy  umundurowania  oraz  specjalistyczny
sprzęt wykorzystywany w ochronie granicy państwowej. Uczniowie mogli porozmawiać
z funkcjonariuszami o trudach służby oraz wyzwaniach, jakie obecnie stoją przed Strażą
Graniczną.
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Chełmska  szkoła  od  lat  uczestniczy  również  w  ogólnopolskim  programie  „Dzień
Przedsiębiorczości”, dzięki któremu młodzież może zweryfikować swoje wyobrażenia o
wymarzonym  zawodzie.  W  ramach  tego  programu  uczniowie  ZSEiM  odwiedzili
komendę Nadbużańskiego Oddziału SG. W czasie wizyty licealiści mogli zwiedzić Salę
Tradycji,  zapoznając  się  z  historią  polskich  formacji  granicznych  oraz  obejrzeć
specjalistyczny sprzęt i jednostki broni wykorzystywanej w SG. Wizyta była doskonałą
okazją  do  tego,  aby  uzyskać  jak  najwięcej  informacji  o  tym,  jakie  wykształcenie,
umiejętności, i predyspozycje są niezbędne w służbie funkcjonariusza Straży Granicznej.

Funkcjonariusze  NOSG  byli  także  obecni  podczas  Dni  Otwartych  w  chełmskiej
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PANS, gdzie młodzież z regionu miała doskonałą okazję do bezpośredniego kontaktu z
przedstawicielami  różnych  formacji  mundurowych.  Funkcjonariusze  Wydziału
Zabezpieczenia  Działań prezentowali  broń oraz  specjalistyczny sprzęt  (m.  in.:  tarczę,
kamizelki  kuloodporne,  maski,  hełmy,  taran,  piłę,  kamery  termowizyjne  czy  drony),
wykorzystywany podczas realizacji zadań służbowych. Z kolei na stanowisku promocyjnym
młodzież mogła zasięgnąć informacji o wymaganiach wobec kandydatów do służby oraz
samym procesie rekrutacji do Straży Granicznej. Stoisko promocyjne wystawione przez
nasz  oddział  cieszyło  się  bardzo  dużym zainteresowaniem zarówno  studentów,  jak  i
najmłodszych.

Szczegółowe informacje o rekrutacji do Nadbużańskiego Oddziału Straży Granicznej
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znajdują się w zakładce:
https://www.nadbuzanski.strazgraniczna.pl/nos/praca/funkcjonariusze/17203,Wznowiono-
rekrutacje-do-sluzby-w-Nadbuzanskim-Oddziale-Strazy-Granicznej.html. Wszystkim
kandydatom na funkcjonariuszy życzymy powodzenia!
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